

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN : 2025

K/L/PD:	Kab. Karo
Satuan Kerja:	Dinas Komunikasi Dan Informatika
PA/KPA	<div>Frans Leonardo Surbakti, S.STP</div> <div>197908161998101001</div>

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 07-03-2025 10:28:51. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/314096> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/314096>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	57652717	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)-Pakaian Dinas Resmi Pegawai/Perawat Spesifikasi termasuk atribut dan ongkos jahit 45 Stel	E-Purchasing	33.750.000
2	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	57652818	Belanja Pakaian Olahraga	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pakaian Olahraga Training Kualitas No.2 Spesifikasi Jaket dan Celana Panjang	E-Purchasing	24.705.000
3	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	57652644	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Kertas HVS Spesifikasi ukuran A4 3 Rim Map RM Spesifikasi map berlobang 7334 unit	E-Purchasing	232.250
4	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	57653170	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Tissu Kotak Paseo Spesifikasi 100 Kotak	E-Purchasing	1.999.700

5	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	57652995	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Binder Clips Spesifikasi No.105 20 kotak Binder Clips Spesifikasi No.200 10 kotak Bolpoin Biasa Spesifikasi sejenis merek Snowman/Standart/Pilot 100 buah Buku Agenda Surat Masuk/Keluar Spesifikasi isi 100 lembar 2 buku Container box Plastik CT 95 Spesifikasi CT 95 1 buah Lakban Hitam/Cloth Tape Spesifikasi ukuran 1,5 inci 10 buah Lem Kertas Cair Spesifikasi ukuran sedang 2 buah Map Spring File Spesifikasi 20 buah Paper Clips/Klip Kertas Spesifikasi No.3 478679847 Kotak Pensil Spesifikasi 10 buah Pulpen Boilner Spesifikasi sejenis Pilot Ball Liner 50 buah Staples /Isi Stapler Spesifikasi No.10 7 Kotak Tinta Stempel Spesifikasi Flash/Otomatis 2 Botol	E-Purchasing	3.048.250
---	-------------------------------------	----------	--	------	-------------	---	--------------	-----------

6	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	57653244	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Cetak Agenda Kerja Pimpinan Spesifikasi 270 buah Fotokopi Ukuran A4 dan Folio Spesifikasi Uk.A4 70 gr dan Ukuran F4 70 gr 13000 Lembar Jilid Spesifikasi Dokumen 200 Set	E-Purchasing	47.270.000
7	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	57653103	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Tinta Printer Spesifikasi 4 warna kecil @250 ml 15 botol Tinta Warna Spesifikasi 70 ml 30 botol	E-Purchasing	4.963.500
8	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	57653114	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Materai Spesifikasi Materai 60 buah	E-Purchasing	600.000
9	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	57653047	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Kertas HVS Spesifikasi ukuran A4 160 Rim Kertas HVS Spesifikasi ukuran F4 10 Rim	E-Purchasing	10.222.250
10	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	57653146	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Bulu Ayam Besar Spesifikasi 5 buah	E-Purchasing	410.000
11	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	57653347	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/ Majalah	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Surat Kabar Spesifikasi Analisa, Waspada, Metro 1080 Eksemplar	E-Purchasing	7.560.000

12	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	57653397	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Konsumsi Rapat - Makan Nasi Kotak Spesifikasi 2 Lauk 330 orang/kali Konsumsi Rapat - Snack Spesifikasi Snack 400 Kotak	E-Purchasing	20.000.000
13	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	57738796	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Satuan Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Spesifikasi Kendaraan Roda 2 1 Unit/ Tahun	Pengadaan Langsung	3.700.000
14	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	57738557	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Satuan Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Spesifikasi Kendaraan Pejabat Eselon II 1 Unit/ Tahun Satuan Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Spesifikasi Kendaraan Roda 4 1 Unit/ Tahun	Pengadaan Langsung	71.890.000

						24.Tool Kit Set (1 set @2.632.000,00);		
17	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714248	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	APBD, APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Isolasi Besar (10 buah @55.800,00); Terminal Listrik (10 buah @ 69.000,00); Kabel Listrik Spesifikasi : 2 x 1.5 mm(100 meter @11500);	E-Purchasing	2.398.000
18	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714070	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya HVS A4 80 Gram (3.170334 rim @78.856,00);	E-Purchasing	250.000
19	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57713975	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya HVS A4 80 Gram (19.3689763 rim @78.856,00);	E-Purchasing	1.527.360
20	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710444	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya HVS A4 80 Gram (17.09138 @ 78.856);	E-Purchasing	1.347.758
21	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710445	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Tinta Printer Brother Warna/ BT5000C, BT 5000M, BT 5000Y 48,8 ml (3 botol @127.527); Tinta Printer Brother Hitam/ BT6000BK 108 ml (1 botol @ 145.261);	E-Purchasing	527.842
22	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57713969	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya FOTOCOPY (367.37692 lembar @390; Cetak Sertifikat untuk Ujian/Diklat : Logo Garuda, Tinta Emas, Bingkai Khas Karo (15 lembar @57.727,00);	E-Purchasing	1.009.182

23	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714149	Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik	APBD, APBD, APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1.Jasa Terminasi End Point (60 titik @400.000); 2.Jasa Pemasangan Tiang Telepon +Bahan (60 titik @ 500.000); 3. Biaya Penarikan Kabel (5000 meter @ 15.000); 4.Jasa Terminasi ODP(30 titik @700.000);	E-Purchasing	150.000.000
24	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714250	Belanja Komponen-Komponen Peralatan	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya ONU/ONT Fiber Wireless (20 unit @ 834.000,00);	E-Purchasing	15.264.800
25	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714148	Belanja Komponen-Komponen Peralatan	APBD, APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Bracket box panel (10 buah @200.000); OLS (Optic Line Source) (1 unit @ 3.607.510,00); Splitter Ratio 1-2 Fiber(30 unit @ 192.500,00);	E-Purchasing	11.382.510
26	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714071	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Konsumsi Rapat - Snack (375 Orang/Kali @ 18.000); Konsumsi Rapat - Makan Nasi Kotak (375 Orang/Kali @ 40.000);	E-Purchasing	21.750.000
27	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57713970	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Konsumsi Rapat - Makan Nasi Kotak Spesifikasi : 2 LAUK (250 OK @ 40.000); Konsumsi Rapat - Snack (250 OK @ 18.000);	E-Purchasing	14.500.000
28	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710447	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Konsumsi Rapat - Makan Nasi Kotak Spesifikasi : 2 LAUK (200 Orang/Kali @40.000); Konsumsi Rapat - Snack (200 Orang/Kali @18.000);	E-Purchasing	11.600.000

29	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714151	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya cctv outdoor (10 buah @4.000.000);	E-Purchasing	40.000.000
30	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714152	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Tiang telepon + Aksesoris Spesifikasi : 7m + aksesoris spiral (60 buah @ 2.000.000);	E-Purchasing	120.000.000
31	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57713972	Belanja Modal Mebel	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Kursi Putar Berlengan (6 buah @ 5.500.000,00);	E-Purchasing	33.000.000
32	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714153	Belanja Modal Peralatan Jaringan	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Switch 24Port Spesifikasi : 24 Port PoE (1 unit @4.026.000,00);	E-Purchasing	4.026.000
33	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714253	Belanja Modal Peralatan Jaringan	APBD, APBD, APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Rectifier (1 buah @18.000.000,00); Radio Outdoor (3 set @7.592.000,00); Wireless Access Point/ Router Indoor(10 unit @725.900,00); Server Mini(1 unit @51.763.500,00);	E-Purchasing	99.798.500
34	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710442	Belanja Modal Peralatan Mainframe	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Solid State Drive External Spesifikasi : 1 TB (1 buah @4.371.200);	E-Purchasing	4.371.200
35	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57713973	Belanja Modal Peralatan Mainframe	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Solid State Drive External Spesifikasi : 1 TB (1 buah @4.371.200,00); Solid State Drive External Spesifikasi : 500 GB (1 buah @3.220.900,00);	E-Purchasing	7.592.100

36	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710443	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Printer Spesifikasi : Multi Function Wireless (1 buah @14.263.800);	E-Purchasing	14.263.800
37	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710446	Belanja Modal Personal Computer	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Komputer Laptop Spesifikasi : Core i9 (1 set @35.889.400);	E-Purchasing	35.889.400
38	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57713974	Belanja Modal Personal Computer	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya KOMPUTER LAPTOP Spesifikasi : MACBOOK PRO M3 PRO 14" (1 set @45.670.000,00); KOMPUTER LAPTOP Spesifikasi : Core i7 (4 set @35.000.000,00)	E-Purchasing	185.670.000
39	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714252	Belanja Modal Personal Computer	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Komputer Laptop (2 set @ 35.889.400,00);	E-Purchasing	71.778.800
40	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57713976	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja lisensi code editor (1 tahun @22.682.000,00); Belanja lisensi manajemen server (1 tahun @ 50.000.000,00);	E-Purchasing	72.682.000
41	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714251	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Jasa Pemeliharaan Jaringan (46 kali @ 1.000.000,00); Jasa Instalasi grounding(1 titik @4.500.000,00);	E-Purchasing	50.500.000
42	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57714150	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Jasa Pemeliharaan CCTV (50 kali @1000000);	E-Purchasing	50.000.000

43	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57713971	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Beban Pemeliharaan Interior (45 M2@4000000); Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor (18.71 M2 @ 4.374.000,00);	E-Purchasing	261.837.540
44	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57711922	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:12,1739130435 Buah TKDN: Ya Map Biasa/Stopmap Folio	E-Purchasing	14.000
45	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710943	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:11 Buah TKDN: Ya Map Plastik Bertali	E-Purchasing	50.600
46	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710499	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Set TKDN: Ya Block Note = 80 Buku Map Batik = 4 Buah Map Plastik = 80 Buah Map Spring File = 2 Buah Pulpen Pilot = 4 Buah	E-Purchasing	880.560
47	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57669717	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Cetak	Pengadaan Langsung	13.794.735
48	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57712103	Belanja Alat Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Karo (Kab.)	Volume:2166 Paket TKDN: Ya Cetak Spanduk + Biaya Pemasangan = 2020 Meter Cetak Stiker Spesifikasi 17 x 12 = 146 Lembar	E-Purchasing	159.750.000
49	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57709976	Belanja Alat Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Karo (Kab.)	Volume:17 Lembar TKDN: Ya Fotokopi	E-Purchasing	6.680
50	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57711018	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Karo (Kab.)	Volume:102 Lembar TKDN: Ya Cetak Sertifikat	E-Purchasing	1.601.400
51	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57709852	Belanja Alat Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Pak TKDN: Ya Amplop Putih Ukuran Panjang	E-Purchasing	31.440

52	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710572	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Pak TKDN: Ya Amplop Putih Ukuran Panjang	E-Purchasing	31.440
53	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57711251	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Pendukung Olahraga	APBD	Karo (Kab.)	Volume:6 Set TKDN: Ya Piala	E-Purchasing	6.346.000
54	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57711726	Belanja Hadiah Yang Bersifat Perlombaan	APBD	Karo (Kab.)	Volume:12 Orang Kegiatan TKDN: Ya Hadiah Perlombaan	E-Purchasing	5.040.000
55	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57740110	Belanja Jasa Iklan / Reklame, Film dan Pemetretan	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Iklan Pemda Spesifikasi 6 Kali	E-Purchasing	20.490.000
56	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57676295	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	Penunjukan Langsung	198.000.000
57	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57739910	Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemahan	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemah Spesifikasi Release Berita Kegiatan Bentuk Laporan Khusus (Opini) 7 kali Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemah Spesifikasi Release Berita Kegiatan Bergambar 4279 kali Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemah Spesifikasi Release Berita Kegiatan tidak Bergambar 99 kali	E-Purchasing	219.805.000
58	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57712367	Belanja Jasa Yang Diberikan Kepada Masyarakat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:242 Paket TKDN: Ya Belanja Pengumuman Radio = 240 kali Sewa Perangkat Pertunjukan Rakyat = 2 Paket	E-Purchasing	27.000.000
59	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710850	Belanja Kawat / Faksimili / Internet / TV Berlangganan	APBD	Karo (Kab.)	Volume:36 Kali TKDN: Ya Paket Data 17 GB	E-Purchasing	3.600.000

60	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57740224	Belanja Langganan Jurnal / Surat Kabar / Majalah	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Surat Kabar Spesifikasi Analisa , Waspada , Metro 26.2755 eksemplar Surat Kabar Spesifikasi Analisa , Waspada , Metro 11412.9967 eksemplar	E-Purchasing	80.074.906
61	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57671816	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	71.440.000
62	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710675	Belanja Makanan dan Minum Rapat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:220 Paket TKDN: Ya Konsumsi Rapat Makan Nasi Kotak 2 Lauk = 110 Paket Konsumsi Rapat Snack = 110 Paket	E-Purchasing	6.380.000
63	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57712230	Belanja Makanan dan Minum Rapat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:200 Paket TKDN: Ya Nasi Kotak 2 Lauk = 100 Orang/Kali Snack = 100 Orang/Kali	E-Purchasing	5.800.000
64	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57711345	Belanja Makanan dan Minum Rapat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:256 Paket TKDN: Ya Konsumsi Rapat Makan Nasi Kotak 2 Lauk = 128 Paket Konsumsi Rapat Snack = 128 Paket	E-Purchasing	7.424.000
65	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57710101	Belanja Makan dan Minum Rapat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:80 TKDN: Ya Konsumsi Rapat - Makan Nasi Kotak 2 Lauk = 40 Konsumsi Rapat - Snack = 40	E-Purchasing	2.320.000
66	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57712485	Belanja Modal Personal Komputer	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Set TKDN: Ya Laptop Core I7	E-Purchasing	25.000.000
67	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57711577	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	APBD	Karo (Kab.)	Volume:2 Hari TKDN: Ya Sewa Gedung Pertemuan	E-Purchasing	6.600.000

68	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	57653530	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Binder Clips Spesifikasi No. 105 2 buah Binder Clips Spesifikasi No. 260 (Tahun 2024) 2 kotak Perforator/Pelubang Kertas Spesifikasi No.85 (Tahun 2024) 1 buah Pulpen Boilner Spesifikasi sejenis Pilot Ball Liner 6 buah Stapler/Hekter Spesifikasi No.50 (Semester Dua Tahun 2022) 1 buah	E-Purchasing	369.465
69	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	57718448	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi Colocation 12U 12 bulan Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi Dedicated Enterprise 400 Mbps Fiber Optic Internasional 11,5 bulan Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi Internet Leasedline Dedicated 1:1 50 Mbps 16 IP Public 12 bulan	E-Purchasing	1.568.000.000
70	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	57737289	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit- Personal Computer	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Service Komputer dan Perawatan Alat Kantor Spesifikasi Personal Komputer/ Note Book 4 Unit/Tahun Belanja Jasa Service Komputer dan Perawatan Alat Kantor Spesifikasi Printer 3.014492753623188 Unit/Tahun	E-Purchasing	5.000.000

71	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	57720175	Belanja Tagihan Listrik	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Tagihan Listrik Spesifikasi Tagihan Listrik 12 bulan	E-Purchasing	18.000.000
72	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57974851	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Lakban Kertas	E-Purchasing	40.000
73	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	57975137	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Konsumsi Rapat	E-Purchasing	15.312.000
74	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	57711808	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	4.453.085
75	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	57715327	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	38.839.000
76	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	57715592	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Cetak Spanduk	Pengadaan Langsung	1.950.000
77	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	57712395	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Penunjukan Langsung	124.776.800
78	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	57712827	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	41.949.200
79	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	57716041	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Karo (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	78.275.000
Total							4.500.874.887	

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
----	----------	----------	------------	-------------	--------	------------	--------------------	------

Total

0



2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40043581	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Lainnya	Volume: 1 paket Belanja Perjalanan Dinas Biasa	48.836.000
2	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40043429	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara	19.600.000
3	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40043156	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	14.200.000
4	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40162213	Belanja Jasa Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	8.700.000
5	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40162250	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	16.050.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
6	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40161867	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Perjalanan Dinas Biasa	63.600.000
Total						170.986.000	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	40065042	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Spesifikasi Nilai Pagu Dana di Atas Rp 5 Miliar sd Rp 10 Miliar 12 Orang/Bulan Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi Nilai Pagu Dana di Atas Rp 2,5 Miliar sd Rp 5 Miliar 12 Orang/Bulan Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi Nilai Pagu Dana di Atas Rp 500 Juta sd Rp 1 Miliar 36 Orang/Bulan Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK-SKPD) Spesifikasi Nilai Pagu Dana di Atas Rp 5 Miliar sd Rp 10 Miliar 12 Orang/Bulan	106.680.000
2	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	40065204	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Biaya Honorarium/Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Semester II Spesifikasi Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 12 OB	8.160.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
3	Administrasi Umum Perangkat Daerah	40065921	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Biaya Penginapan ASN dan pihak lain Eselon IV/Golongan III/Golongan II/Golongan I/Tingkat D/Tingkat E Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi Medan 40 Orang/Hari Biaya Penginapan ASN dan pihak lain Pejabat Eselon III/Golongan IV/Tingkat D/Tingkat C Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi Medan 20 Orang/Hari Biaya Representasi Luar Daerah (ASN Eselon II) Spesifikasi DKI Jakarta 83 Orang/Hari Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Spesifikasi Medan-Serang 10 pp Biaya Transport/Taxi/Angkutan Umum/Bbm Pejabat Negara, Pimpinan dan Anggota DPRD, ASN dan Pihak Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi dari Karo (Kabanjahe) ke Medan 39 pp Satuan Biaya Penginapan Dalam Daerah/Luar Daerah Luar Provinsi Tingkat B Spesifikasi DKI Jakarta 10 OH Satuan Biaya Penginapan Dalam Daerah/Luar Daerah Luar Provinsi Tingkat B Spesifikasi Sumatera Utara 5 OH Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi 150 Orang/hari Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi (DKI Jakarta) Spesifikasi DKI Jakarta 50 orang/hari	220.455.000
4	Administrasi Umum Perangkat Daerah	40066099	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi Kecamatan se-Kabupaten Karo : Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Kabupaten lebih dari 8 Jam 490.3 OH	73.545.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
5	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40057412	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural	APBD, APBD, APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket 1.Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultan Perencanaan Interior (1 paket @.9000.000); 2.Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Interior (1 paket @.9000.000); ; 3.Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultan Perencanaan Renovasi Ruang (1 paket @4.090.909,00); 4.Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Renovasi Ruang (1 paket @4.090.909,00);	26.181.818
6	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40057498	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi Spesifikasi : Software Smart Environment (1 set @165.000.000,00);	165.000.000
7	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40057463	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi (1 Set @74000.000);	74.000.000
8	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40057411	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Beban Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi spesifikasi : programmer (48 OB @4.000.000);	192.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
9	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40057413	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket 1.Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia spesifikasi Moderator (2 ok @700.000); 2.Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia spesifikasi Narasumber (2 OJ @1.700.000); 3.Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/yang Disetarakan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia(4 oj @900.000); 4.Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia spesifikasi : Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/yang Disetaraka (2 oj @1000000); 5.Honorarium Narasumber; Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia spesifikasi : Panitia Anggota(14 ok @ 300.000); 6. Honorarium Narasumber; Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia spesifikasi : Pembawa acara (2 ok @ 400.000);	46.000.000
10	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	40056148	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBD, APBD, APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket BIAYA HONORARIUM HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN Semester II (24 OB @ 1.000.000); BIAYA HONORARIUM HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN Semester II (24 OB @ 750.000); BIAYA HONORARIUM HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN Semester II (24 OB @ 750.000);	132.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
11	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	40066394	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 Paket Beban Jasa Tenaga Pelayanan Umum Spesifikasi Honorarium Non PNS Lainnya 168 Orang/Bulan	212.520.000
12	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	40058405	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Perjalanan Dinas Biasa	138.950.000
13	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	40057355	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Perjalanan Dinas Biasa	44.688.000
14	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	40058519	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	34.986.000
15	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	40057501	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	15.288.000
16	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	40057184	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, dan Pembawa Acara	7.100.000
17	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	40058271	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, dan Pembawa Acara	34.400.000
18	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	40058356	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	19.050.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
19	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	40057244	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBD	Karo (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	19.050.000
Total						1.570.053.818	



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

